
Music Academy SENZO 大槻教室にて
7 25   ・26
2023.

水 9:00~18:00火

聴講
ご家族と
講師のみ可能

( 無料 )

募集期間
6/25～ 7/2

※ただし申込先着順で
定員になり次第
締め切りいたします

受講料
30 分￥5,000
60 分￥10,000
+ 諸経費￥1,000
※お一人につき 60 分を
限度といたします

※本マスタークラスはコンクール曲に限らず、どのような曲でもレッスンいたします。
　また、ピアノの基礎奏法のみでのご受講も可能です。

第 6 回
中田雄一朗
P I A N O
M A S T E R C L A S S

①専用メールフォーム（裏面記載）からお申込みください。
②確認ができ次第、お申込み完了のメールをお送りいたします。
③申込み締切後（すべての受講者様のご希望時間帯を伺ってから）、
　換気や消毒などの交代時間を考慮して組ませていただきます。
※希望時間の集中等でご希望の枠でご案内が出来ない場合は、レッスン枠の調整の
　ご相談をさせていただく場合がありますので、予めご了承ください。
④締切後一週間以内に、レッスン枠確定のメールをお送りさせていただきます。
⑤レッスン料は当日お釣りの出ないよう現金でお持ちください。
　料金はご記名済みの封筒に入れ、スタッフにお渡しください。

お申込みとお支払いについて



第 6 回 中田雄一朗
PIANOMASTERCLASS

中田 雄一朗　(なかだ ゆういちろう）

東京藝術大学音楽学部附属音楽高等学校を経て、東京藝術大学器楽科ピアノを卒業。これまでに

ピアノを、故・田村宏、故・堀江孝子、渡邉健二、黒川浩、堺康馬、國土浩子、秦はるひ、H.バルダの

各氏に師事。現在、ソロ・室内楽・ピアノデュオの演奏、全国各地にてセミナー及び、後進の指導にも

力を注いでいる。東邦音楽大学附属東邦音楽高等学校非常勤講師、東邦音楽学校プライベート

レッスン講師をはじめ、ピティナ・ピアノステップやコンペティション、日本クラシック音楽コンクール、

ブルグミュラーコンクール、バッハコンクール等の審査員も行っている。

ピティナ新人指導者賞・指導者賞、ブルグミュラー・レッスン賞、ショパンコンクールin A SIA

幼児指導者賞を受賞。駒込ピアノアカデミー代表。

講師プロフィール

受 講 お 申 込 み

受 講 上 の 注 意 事 項
1. ご到着されましたら、お車にてお待ちください。お時間になりましたら、スタッフがご案内いたします。
2．  レッスン料は当日おつりの無いよう現金でお持ちください。料金はご記名済みの封筒に入れ、スタッフにお渡しください。
3．   レッスン時間には前後の受講生の交代時間も含みますので、予めご了承ください。
4．   レッスンの際、講師が楽譜にアドバイス等の書き込みをすることがあります。
   また、講師用の譜面は出来ればご準備を お願い致します。（コピー譜で結構です。）
5.  レッスンの撮影は可能です。ただし、動画サイト・SNS等にアップロードすることは禁止させていただきます。
6．  教室内は大人用スリッパのみご用意しております。演奏用スリッパが必要な方は各自ご用意ください。
   靴下のみの状態での演奏でも構いません。
7.   補助ペダルが必要な場合は、お手数ですが各自ご持参をお願い致します。(ペダルなしの足台はございます。)

お申込みは専用フォームからのみ承ります
お申込みフォームでは下記の項目をご記入いただきます

お名前、ご年齢・学年、所属園・学校名、現在習われている先生のお名前、ピアノ歴、
レッスン時間（30 分または 60 分）、日時 ( 午前・午後 ) のご希望、受講曲、ご住所、ご連絡先

Music Academy SENZO（ミュージックアカデミーセンゾ）

☎ 024-952-4467   ✉ mail@hirotaka-haga.com

U R L ↓

h t t p s : / / h i r o t a k a - h a g a . c om / pm c /

Q R コ ー ド

そ の 他 の
お 問 合 せ 先 ⇒

お申込み専用フォーム


